Philoso-
phi
Sophistæ

Hystero-
logia

Proceres

HYMNVS

Spectarent. viderent, intuerent, cerneret, contemplarent. **Pueros.** tenerā etatem infantū & puerorū q̄ ad tribunalia, deinde ad cædes raptabant. **Fundere.** superare, deuincere cōstanti fidei confessione. **Bellaces turmas.** militū cateruas, qui ad capiendos, torquendos, occidēdos eos mittebant. **Semenq; alijs haustum esse cruorem,** videntes q; christianoꝝ numerū eo magis crescere quo magis rarescere deberet. id est in cædibus homines multiplicari, vt p̄ generatōem sit, ac si fusus eorum sanguis seminis instar, p̄pagandi & instaurandi vim, potestatēq; obtineret, vt olim gen-

tibus in Apologetico florens

Tertulianus exprobavit, in-

gens semen sanguis est christi

anorū, qua de re etiam i Stau-

rosticho, dum cædibus chri-

stianoꝝ adauictum numerū

demiraremur, mirataſq; gen-

tes aduerteremus, cecinimus.

Mirari attoniti sophiae de plebe magistri, Mirari & vulgus ce-

pit cum cresceret ardor Insolitus, numerūq; magis quo ſequor ira Reddetet innumerū tormē

tis parcita cædes. **Victori Christo.** expulſori dæmonū & idolorū. eius enim virtute & po-

testate Apostoli quasi duces exercitus spiritualis & legati operabantur. **Statuunt** sublime tro-

phæum apud antiquos erigebant h̄is qui hostes in fugam vertiſſent.

Trophæū & **Triumph⁹** ἡ τρόπαιον, quod

est vero. Triumphus vero illis qui hostium ad minus quādoꝝ milia cecidissent. Consonat

igitur trophæum Christo, qui fugauit dæmones, & eoꝝ templo & simulachra subuertit, yn-

de & Seduliꝝ, proprij donans fulgore trophæi. Et ante illum Egnatius ad Philippenses scri-

bit. Dæmonem interitū ſibi cognoscere ex confessione crucis. hoc ēm inquit tropheum est cō-

tra eius virtutem, quod videns expauſeſit, & audiens timet. Conuenit & triumphus etiam ob-

eximiam gloriam, quoniam & mors occifa, & innumera vitia ad internitiem caſa. Hierony-

mus etiam in sermone de resurrectōe domini, triumphū Christo tribuit. Rex inquit noster

hodie de inferis triumphator & laureatus exiuit. Aduertēdum tamen scribi debere iuxta verā

etymologiā, tropæum ſine aspiratōe ratione originis iam positæ, quoniā versi fuiffent ho-

ſtes in fugam, antiquitus aut ut enarrator Aristophanis prodit, murum aut ingentē lapidem

conſtituebant, in quo ſcribebant ea quæ victores aduerſum hostes egiffent. **A** tq; crucis lig-

no. Prisci illi ſuſcepta fide, Christum vt par eſt, arbitrantes deum eſſe, debita veneratōe pſecu-

tisunt, & crucem ipſius humānæ inſtauratōis instrumentū ſuſtulere,